
ZARZĄDZENIE NR 104/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie utworzenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miedźno

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz.1446 z późn.zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Miedźno w formie zbioru kart adresowych zabytków 
nieruchomych z terenu gminy Miedźno.

§ 2. 1. Ewidencja obejmuje:

1) zabytki nieruchome wpisane do rejestru, inne zabytki nieruchome znajdujące się w wojewódzkiej ewidencji 
zabytków;

2) wykaz stanowisk archeologicznych położonych na terenie gminy Miedźno.

2. Wykaz kart ewidencyjnych zabytków nieruchomych i stanowisk archeologicznych Gminnej Ewidencji 
Zabytków Gminy Miedźno stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 26E7D7AA-7F0E-4083-9371-F923288E0677. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 104/2017

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 23 listopada 2017 r.

Wykaz kart ewidencyjnych zabytków nieruchomych i stanowisk archeologicznych Gminnej Ewidencji 
Zabytków Gminy Miedźno

1. Wykaz  zabytków nieruchomych wpisanych do rejestru, innych zabytków nieruchomych znajdujących 
się w wojewódzkiej ewidencji zabytków.

Numer 
karty

Adres Typ obiektu lub obszaru Czas powstania

1. Izbiska Małe
nr dz. ew. 213

Kaplica murowana Początek XX w.

2. Kołaczkowice Duże
nr dz. ew. 87/1

Kapliczka drewniana Lata 20 - te XX w.

3. Miedźno, ul. Wyzwolenia
nr dz. ew. 1184

Kapliczka p. w. św. Jana 1945 r.

4. Mokra I
nr dz. ew. 218/1

Kapliczka murowana 1800 r.

5. Ostrowy nad Okszą, ul. Zadworna
nr dz. ew. 991

Kościół p. w. św. Andrzeja 
Boboli

1937 r.

6. Ostrowy nad Okszą
nr dz. ew. 1293

Cmentarz choleryczny 1866 r.

7. Ostrowy nad Okszą, ul. Brzeźnicka
nr dz. ew. 1531

Cmentarz grzebalny 
parafialny

1939 – 1945 r.

8. Miedźno, ul. Ułańska
nr dz. ew. 735/1

Kościół parafialny p. w. św. 
Katarzyny Aleksandryjskiej

1872 – 1877 r.

9. Miedźno, ul. Częstochowska 47
nr dz. ew. 834

Właściciel: Sośniak

Dom murowany Koniec XIX w.

10. Miedźno, ul. Wyzwolenia 76
nr dz. ew. 1355

Dom drewniany Początek XX w.

11. Mokra I nr 114
nr dz. ew. 11/2

Właściciel: Piotr Pokora

Dom drewniany 1910 r.

12. Wapiennik
nr dz. ew. 173

Cmentarz grzebalny 
parafialny

Lata 30 – te XIX w.

13. Mokra II
nr dz. ew. 456/2

Kaplica drewniana 1708 r.

14. Wapiennik
nr dz. ew. 173

Kaplica cmentarna 1840 r.

15. Ostrowy nad Okszą
nr dz. ew. 2111, 2110

Krzyże metalowe 1867 r.

Id: 26E7D7AA-7F0E-4083-9371-F923288E0677. Podpisany Strona 1



2. 

Id: 26E7D7AA-7F0E-4083-9371-F923288E0677. Podpisany Strona 2



 Wykaz stanowisk archeologicznych położonych na terenie gminy Miedźno.

Lp. Numer 
stanowiska 

w miejscowoś
ci

Numer 
obszaru 

AZP 
i numer 

stanowiska 
na obszarze 

AZP

Gmina Chronologia Funkcja/rodzaj 
stanowiska

Orientacyjny 
obszar 

stanowiska 
wg rozrzutu 
materiałów 

na 
powierzchni

1. Mokra ( I )
St. 1

83-46/3 Miedźno k. przeworska – o w r
Wczesne średniow.
Okres nowożytny

Osada
Osada

Ślad osadnictwa

0,5 ha

2. Mokra ( II )
St. 2

83-46/4 Miedźno Okres nowożytny Punkt osadniczy 1 ar

3. Mokra ( II )
St. 3

83-46/5 Miedźno Okres nowożytny Punkt osadniczy 1 ar

4. Mokra ( II )
St. 4

83-46/6 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 1 ar

5. Mokra ( III )
St. 5

83-46/7 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 0,5 ha

6. Mokra ( III )
St. 6

83-46/8 Miedźno Późne średniowiecze Ślad osadnictwa 1 ar

7. Mokra ( III )
St. 7

83-46/9 Miedźno k. łuż – ep. brązu
k. przeworska - o w r

Okres nowożytny

Cmentarzysko
Cmentarzysko

Punkt osadniczy

1 ha

8. Mokra ( I )
St. 8

83-46/59 Miedźno k. przeworska - o w r Cmentarzysko 1 ha

9. Borowa 
(Mszyce)

St. 1

82-47/1 Miedźno Schyłkowy 
paleolit/mezolit

k. łuż – ep. brązu
Pradzieje

Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

1 ar

10. Borowa
St. 3

82-47/2 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

11. Borowa
St. 4

82-47/3 Miedźno Epoka kamienia
k. łuż – ep. brązu

Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

1 ar

12. Borowa 
(Skowronów)

St. 5

82-47/4 Miedźno Epoka kamienia
k. łuż – ep. brązu

Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

1 ar

13. Borowa
St. 6

82-47/5 Miedźno k. łuż – ep. brązu
Pradzieje

Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

1 ar

14. Borowa 
(Mszyce)

St. 7

82-47/6 Miedźno Okres nowożytny Osada 0,5 ha

15. Miedzno
St. 2

82 – 47/27 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

16. Władysławów 
(Suchany)

St. 1

82 – 47/41 Miedźno Epoka kamienia-
mezolit

Ślad osadnictwa 1 ar

17. Władysławów 
(Marianów)

St. 2

82 – 47/42 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

18. Władysławów 
(Suchany)

St. 3

82 – 47/43 Miedźno Okres nowożytny Osada 0, 5 ha

19. Władysławów 
(Suchany)

St. 4

82 – 47/44 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 1 ar

Id: 26E7D7AA-7F0E-4083-9371-F923288E0677. Podpisany Strona 3



20. Władysławów 
(Bujecko)

St. 5

82 – 47/45 Miedźno Okres nowożytny Osada 0, 5 ha

21. Władysławów
St. 6

82 – 47/46 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 1 ar

22. Borowa ( 
Doły)
St. 8

83-47/1 Miedźno k. łuż – ep. brązu
Pradzieje

Wczesne średniow.

Ślad osadnictwa
Osada
Osada

1 ha

23. Borowa ( 
Doły)
St. 9

83-47/2 Miedźno k. przeworska - o w r Ślad osadnictwa 1 ar

24. Borowa ( 
Doły)
St. 10

83-47/3 Miedźno k. łuż – ep. brązu Ślad osadnictwa 1 ar

25. Borowa ( 
Doły)
St. 11

83-47/4 Miedźno k. łuż – ep. brązu
Pradzieje

Osada
Ślad osadnictwa

1 ha

26. Borowa ( 
Doły)
St. 12

83-47/5 Miedźno Pradzieje Ślad osadnictwa 1 ar

27. Borowa ( 
Doły)
St. 13

83-47/6 Miedźno Wczesne średniow. Osada 0,5 ha

28. Borowa ( 
Doły)
St. 14

83-47/7 Miedźno Pradzieje Ślad osadnictwa 1 ar

29. Borowa ( 
Doły)
St. 15

83-47/8 Miedźno Pradzieje Ślad osadnictwa 1 ar

30. Miedźno ( 
Praga )

St. 1

83-47/9 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

31. Miedźno
St. 3

83-47/10 Miedźno k. łuż – ep. brązu
Okres nowożytny

Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

1 ar

32. Miedźno
St. 4

83-47/11 Miedźno Okres nowożytny Punkt osadniczy 0,5 ha

33. Miedźno
St. 5

83-47/12 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 1 ar

34. Miedźno
St. 6

83-47/13 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 1 ar

35. Miedźno
St. 7

83-47/14 Miedźno Okres nowożytny Punkt osadniczy 1 ar

36. Miedźno
St. 8

83-47/15 Miedźno k. łuż – ep. brązu
Okres nowożytny

Ślad osadnictwa
Punkt osadniczy

1 ar

37. Miedźno
St. 9

83-47/16 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 1 ar

38. Miedźno
St. 10

83-47/17 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 1 ar

39. Miedźno
St. 11

83-47/18 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 1 ar

40. Miedźno
St. 12

83-47/19 Miedźno Okres nowożytny Osada 1 ha

41. Miedźno
St. 13

83-47/20 Miedźno Okres nowożytny Punkt osadniczy 1 ar

42. Miedźno
St. 14

83-47/21 Miedźno Epoka kamienia
k. łuż – ep. brązu

Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

1 ar

Id: 26E7D7AA-7F0E-4083-9371-F923288E0677. Podpisany Strona 4



Pradzieje Ślad osadnictwa
43. Miedźno

St. 15
83-47/22 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 1 ar

44. Miedźno
St. 16

83-47/23 Miedźno Okres nowożytny Punkt osadniczy 1 ha

45. Miedźno
St. 17

83-47/24 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

46. Miedźno
St. 18

83-47/25 Miedźno Okres nowożytny Punkt osadniczy 0,5 ha

47. Miedźno
St. 19

83-47/26 Miedźno Okres nowożytny Punkt osadniczy 1 ha

48. Miedźno
St. 20

83-47/27 Miedźno k. przeworska - o w r
Okres nowożytny

Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

1 ar

49. Miedźno
St. 21

83-47/28 Miedźno k. łuż – ep. brązu
Okres nowożytny

Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

1 ar

50. Miedźno
St. 22

83-47/29 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 1 ar

51. Miedźno
St. 23

83-47/30 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 1 ar

52. Miedźno
St. 24

83-47/31 Miedźno k. łuż – ep. brązu
Wczesne średniow.
Okres nowożytny

Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

0,5 ha

53. Miedźno
St. 25

83-47/32 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 1 ar

54. Miedźno
St. 26

83-47/33 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

55. Miedźno
St. 27

83-47/34 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

56. Miedźno
St. 28

83-47/35 Miedźno k. łuż – ep. brązu
k. przeworska - o w r

Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

1 ar

57. Miedźno
St. 29

83-47/36 Miedźno Ok. nowożytny Ślad osadnictwa 1 ar

58. Miedźno
St. 30

83-47/37 Miedźno Późne średniow.
Okres nowożytny

Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

1 ar

59. Miedźno
St. 31

83-47 / 38 Miedźno k. łuż – ep. brązu
k. przeworska - o w r

Okres nowożytny

Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

0,5 ha

60. Miedźno
St. 32

83-47/39 Miedźno Epoka kamienia
k. łuż – ep. brązu

k. przeworska - o w r
Wczesne średniow.
Okres nowożytny

Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

0,5 ha

61. Miedźno
St. 33

83-47/40 Miedźno k. przeworska - o w r Ślad osadnictwa 1 ar

62. Miedźno
St. 34

83-47/41 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 0,5 ha

63. Ostrowy
St. 6

83-47/42 Miedźno Okres nowożytny Osada 1 ha

64. Wapiennik 
(Wiktorów)

St. 1

83-47/43 Miedźno k. łuż – schyłek ep. 
brązu

Okres nowożytny

Cmentarzysko
Ślad osadnictwa

0,5 ha

65. Wapiennik 
(Wiktorów)

St. 2

83-47/44 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 1 ar

66. Wapiennik 
(Wiktorów)

83-47/45 Miedźno Okres nowożytny Punkt osadniczy 0,5 ha

Id: 26E7D7AA-7F0E-4083-9371-F923288E0677. Podpisany Strona 5



St. 3
67. Wapiennik 

(Wiktorów)
St. 4

83-47/46 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

68. Wapiennik
St. 5

83-47/47 Miedźno Okres nowożytny Osada 1,0 ha

69. Wapiennik 
(Wiktorów)

St. 6

83-47/48 Miedźno Okres nowożytny Ślad osadnictwa 1 ar

70. Wapiennik 
(Wiktorów)

St. 7

83-47/49 Miedźno k. łuż – ep. brązu
Pradzieje

Późne średniow.

Osada
Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

0,5 ha

71. Wapiennik 
(Wiktorów)

St. 8

83-47/50 Miedźno k. łuż – ep. brązu
Pradzieje

Okres nowożytny

Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

1 ar

72. Wapiennik 
(Wiktorów)

St. 9

83-47/51 Miedźno Epoka kamienia - 
neolit

Ślad osadnictwa 1 ar

73. Mazówki
St.1

83-48/32 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

74. Mazówki
St.2

83-48/33 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

75. Ostrowy 
(Góra)
St. 1

83-48/34 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

76. Ostrowy 
(Raków)

St. 6

83-48/39 Miedźno Schyłkowy paleolit
Epoka kamienia - 

mezolit
Epoka kamienia - 

neolit

Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa
Ślad osadnictwa

0,5 ha

77. Ostrowy 
(Raków)

St. 7

83-48/40 Miedźno Epoka kamienia - 
mezolit

Ślad osadnictwa 1 ar

78. Ostrowy
St. 8

83-48/41 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

79. Ostrowy
St. 9

83-48/42 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

80. Ostrowy
St. 10

83-48/43 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

81. Ostrowy
St. 11

83-48/44 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

82. Ostrowy
St. 12

83-48/45 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

83. Ostrowy 
(Zadworze)

St. 13

83-48/46 Miedźno Nieokreślona Frg. kamiennej 
budowli

1 ar

84. Ostrowy
St. 14

83-48/47 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

85. Ostrowy
St. 15

83-48/48 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

86. Ostrowy
St. 16

83-48/49 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

87. Rywaczki
St. 1

83-48/54 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

88. Rywaczki
St. 2

83-48/55 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

Id: 26E7D7AA-7F0E-4083-9371-F923288E0677. Podpisany Strona 6



89. Rywaczki
St. 3

83-48/56 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

90. Rywaczki
St. 4

83-48/57 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

91. Rywaczki
St. 5

83-48/58 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

92. Rywaczki
St. 6

83-48/59 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

93. Rywaczki
St. 6

83-48/60 Miedźno Epoka kamienia Ślad osadnictwa 1 ar

Id: 26E7D7AA-7F0E-4083-9371-F923288E0677. Podpisany Strona 7


		2017-11-22T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




